
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 214122-2014 z dnia 2014-06-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wejherowo 
Zakres prac obejmuje: Budowę kanalizacji deszczowej, przepompowni wód deszczowych, 
przyłącza zasilania przepompowni, przebudowę zjazdów, nawierzchni jezdni drogi nr 1505G 
w m. Sławoszyno, a w szczególności: - wytyczenie trasy w terenie... 
Termin składania ofert: 2014-07-11  

 

Wejherowo: Budowa kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem nawierzchni w ciągu 
drogi powiatowej nr 1505G na odcinku przejścia przez m. Sławoszyno, gm. Krokowa 
Numer ogłoszenia: 172205 - 2014; data zamieszczenia: 08.08.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 214122 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z 
siedzibą w Wejherowie, ul. Pucka 11, 84-200 Wejherowo, woj. pomorskie, tel. 58 7743280, 
faks 58 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kanalizacji deszczowej 
wraz z odtworzeniem nawierzchni w ciągu drogi powiatowej nr 1505G na odcinku przejścia 
przez m. Sławoszyno, gm. Krokowa. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres prac obejmuje: Budowę kanalizacji 
deszczowej, przepompowni wód deszczowych, przyłącza zasilania przepompowni, 
przebudowę zjazdów, nawierzchni jezdni drogi nr 1505G w m. Sławoszyno, a w 
szczególności: - wytyczenie trasy w terenie płaskim, - rozbiórka jezdni asfaltowych, - 
rozbiórka i ponowne ustawienie wiaty przystankowej, - wykonanie wykopów w gruntach 
nieskalistych, - wykonanie nasypów, - wzmocnienie podłoża, - odwodnienie korpusu 
drogowego - budowa kanalizacji deszczowej, - wykonanie nawierzchni z kostki kamiennej , - 
wykonanie nawierzchni z kostki betonowej, - recykling - frezowanie nawierzchni asfaltowych 
na zimno, - regulacja położenia i zabezpieczenie elementów uzbrojenia terenu. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja projektowa, szczegółowe specyfikacje 
techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych oraz kosztorys ofertowy.. 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=214122&rok=2014-06-26


II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.23.13.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt zrealizowany w ramach Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - ETAP II Bezpieczeństwo-Dostępność-
Rozwój. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Budowa kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem nawierzchni w ciągu drogi 
powiatowej nr 1505G na odcinku przejścia przez m. Sławoszyno, gm. Krokowa 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• SKANSKA SA, ul. Generała Józefa Zajączka 9, 81-518 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1798417,42 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1552491,87 
• Oferta z najniższą ceną: 1552491,87 / Oferta z najwyższą ceną: 1698138,00 
• Waluta: PLN. 

 
 


